
UCHWAŁA NR XXXVII/341/2022 
RADY GMINY STEGNA 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Stegna na rok 2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 559 i 583), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242, art. 258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz.305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270 oraz z 2022 r., poz. 583 i 655), oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa  (Dz.U. z 2022 r., poz 583, 682, 683, 684 i 830)  Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale nr XXXII/303/2021 Rady Gminy Stegna z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Stegna na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 219 031 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały 

2) Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 219 031 zł, oraz dokonuje się przeniesień w planie 
wydatków, w tym zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 37 160 zł, oraz dokonuje się zmniejszenia rezerwy 
celowej inwestycyjnej o kwotę 20 000 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4) Dokonuje się zmian w załączniku funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY STEGNA: Mariusz Ogrodowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B272B99E-CC72-413F-B109-9354B53A41EA. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

20 872 262,00 21 107 103,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

5 882 444,00 5 982 444,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 5 131 044,00 5 231 044,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

7 460 220,00 7 595 061,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 4 900 000,00 5 034 841,00

758 Różne rozliczenia 10 128 309,00 10 092 499,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

8 264 202,00 8 209 629,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 264 202,00 8 209 629,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 18 763,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 18 763,00

852 Pomoc społeczna 2 007 700,00 2 027 700,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

65 100,00 68 100,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 000,00

Zasiłki stałe 622 000,00 639 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 19 000,00

54 065 727,12 54 284 758,12

75801

75814

85213

85216

Zmiany planu dochodów

Zmiana

234 841,00

100 000,00

100 000,00

134 841,00

134 841,00

-35 810,00

-54 573,00

-54 573,00

18 763,00

BeSTia

Razem: 219 031,00

Strona 1 z 1

Rozdział

75616

Paragraf

75615

0310

0310

2920

0960 18 763,00

20 000,00

3 000,00

0940 3 000,00

17 000,00

0940 17 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/341/2022

Rady Gminy Stegna

z dnia 29 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B272B99E-CC72-413F-B109-9354B53A41EA. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 1 788 703,34

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Transport i łączność 3 397 019,00

Drogi publiczne gminne 3 014 381,00

Zakup materiałów i wyposażenia 39 958,00

Zakup usług remontowych 59 775,00

Zakup usług pozostałych 178 954,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 735 469,00

Administracja publiczna 6 961 008,82

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 276 519,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 212 988,00

Pozostała działalność 746 315,82

Zakup usług pozostałych 31 648,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 277 905,00

Pozostała działalność 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Obsługa długu publicznego 500 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

500 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

500 000,00

Różne rozliczenia 994 863,00

Rezerwy ogólne i celowe 994 863,00

Zmiany planu wydatków

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

380 000,00

1 868 703,3480 000,00

80 000,00 380 000,00

010

01042

6050

60016

4210

4270

4300

80 000,00

-47 095,00 3 349 924,00

-47 095,00 2 967 286,00

11 155,00

10 578,00

173 039,00

2 772 289,00

7 001 008,82

5 313 679,00

3 250 148,00

749 155,82

34 488,00

600

750

754

75023

75095

75495

75702

-28 803,00

37 160,00

-5 915,00

-49 197,00

36 820,00

40 000,00

37 160,00

2 840,00

2 840,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

6050

4010

4300

6050

8110

15 000,00

1 282 905,00

15 000,00

600 000,00

600 000,00

600 000,00

937 703,00

937 703,00

-57 160,00

-57 160,00

757

758

75818

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/341/2022

Rady Gminy Stegna

z dnia 29 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B272B99E-CC72-413F-B109-9354B53A41EA. Podpisany Strona 1



Rezerwy 954 863,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 000,00

Oświata i wychowanie 24 138 266,33

Szkoły podstawowe 11 333 018,75

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 647 161,00

4810 917 703,00

20 000,00

24 083 693,33

11 298 247,75

1 643 324,00

-37 160,00

-20 000,00

-54 573,00

-34 771,00

-3 837,00

801

BeSTia

80101

6800

4010

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B272B99E-CC72-413F-B109-9354B53A41EA. Podpisany Strona 2



Dodatkowe wynagrodzenie roczne 121 576,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 430 490,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 212 164,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 720 457,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 524 360,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 251 942,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 098,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 585,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 50 097,00

Przedszkola 2 304 964,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 025,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 43 577,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 60 917,00

Świetlice szkolne 367 176,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 22 414,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 517 270,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 208,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 520,00

Pomoc społeczna 3 941 138,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

65 100,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00

Zasiłki stałe 622 000,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 402 652,40

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 106 820,00

Zakup usług pozostałych 50 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 824,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 861 696,00

Zakup usług pozostałych 828 000,00

Pozostała działalność 958 544,02

Zakup materiałów i wyposażenia 84 369,00

90004

90015

90095

6060

4300

4210

996 537,00

12 919,00

962 841,00

966 704,02

82 529,00

-1 441,00

20 000,00

3 000,00

3 000,00

17 000,00

17 000,00

127 859,00

-15 142,00

-3 237,00

-11 905,00

134 841,00

134 841,00

8 160,00

-1 840,00

900

80103

4040

4110

4120

4790

4800

4040

4120

4800

4040

-7 798,00 113 778,00

-16 439,00 1 414 051,00

190 015,00

5 750 238,00

510 031,00

1 246 141,00

16 687,00

21 485,00

47 807,00

2 294 614,00

48 525,00

-22 149,00

-3 100,00

-14 329,00

29 781,00

-5 801,00

-411,00

-2 290,00

-10 350,00

-500,00

-8 000,00

-1 850,00

-950,00

-950,00

-2 701,00

-1 260,00

852

80104

80107

80148

85213

85216

4120

4800

4800

4040

4120

2910

2910

4300

35 577,00

366 226,00

59 067,00

21 464,00

514 569,00

19 948,00

8 079,00

3 961 138,00

68 100,00

3 000,00

639 000,00

19 000,00

5 530 511,40

91 678,00

47 263,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B272B99E-CC72-413F-B109-9354B53A41EA. Podpisany Strona 3



BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B272B99E-CC72-413F-B109-9354B53A41EA. Podpisany Strona 4



Zakup usług pozostałych 63 111,00

Kultura fizyczna 373 436,00

Pozostała działalność 61 276,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 221,00

67 676 981,92

5 000,00

10 000,00

5 000,00

5 000,00

219 031,00

926

Razem:

BeSTia

92695

4300

6050

73 111,00

378 436,00

66 276,00

63 221,00

67 896 012,92

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B272B99E-CC72-413F-B109-9354B53A41EA. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 700 000,00 80 000,00

01042 300 000,00 80 000,00

6050 300 000,00 80 000,00

300 000,00 80 000,00

600 2 735 469,00 36 820,00

60016 2 735 469,00 36 820,00

6050 2 735 469,00 36 820,00

0,00 12 905,00

263 858,00 - 37 858,00

349 427,00 - 68 227,00

0,00 130 000,00

754 10 000,00 5 000,00

75495 10 000,00 5 000,00

6050 10 000,00 5 000,00

10 000,00 5 000,00

758 40 000,00 - 20 000,00

75818 40 000,00 - 20 000,00Rezerwy ogólne i celowe

Różne rozliczenia

Zadania inwestycyjne

Treść Po zmianie

780 000,00

380 000,00

380 000,00

380 000,00

2 772 289,00

2 772 289,00

Rolnictwo i łowiectwo

Drogi publiczne gminne

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi transportu rolnego

Transport i łączność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS Głobica - Przebudowa drogi gminnej nr 39

Przebudowa drogi gminnej dz. nr 351 w Jantarze Leśniczówka 

Przebudowa drogi gminnej ul. Zielnej i Zielonej w Stegnie 

Przebudowa odcinka drogi gminnej ul. Młyńskiej w miejscowości Jantar

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS Jantar - Zakup szlabanu

2 772 289,00

15 000,00

12 905,00

226 000,00

281 200,00

130 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

20 000,00

20 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/341/2022

Rady Gminy Stegna

z dnia 29 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B272B99E-CC72-413F-B109-9354B53A41EA. Podpisany Strona 1



6800 40 000,00 - 20 000,00

40 000,00 - 20 000,00

900 830 780,02 - 11 905,00

90004 24 824,00 - 11 905,00

6060 24 824,00 - 11 905,00

11 905,00 - 11 905,00

926 58 221,00 5 000,00

92695 58 221,00 5 000,00

6050 58 221,00 5 000,00

1 436,00 5 000,00

15 208 745,26 94 915,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

FS Głobica - Zakup maszyny rolniczej

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

FS Jantar -  Budowa boiska wiejskiego

Razem

0,00

12 919,00

63 221,00

63 221,00

63 221,00

6 436,00

15 303 660,26

20 000,00

20 000,00

818 875,02

12 919,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B272B99E-CC72-413F-B109-9354B53A41EA. Podpisany Strona 2



 

Fundusz Sołecki

Rozdział Paragraf

Organizacja spotkań integracyjnych. Promocja Sołectwa i Gminy 75095 4300 2 870,00

Utrzymanie i przeglądy placu zabaw, siłowni zewnętrznej, 

świetlicy wiejskiej oraz terenów zielonych
90095 4300 130,00

Utrzymanie i przeglądy placu zabaw, siłowni zewnętrznej, 

świetlicy wiejskiej oraz terenów zielonych
90004 4210 770,00

Utrzymanie i przeglądy placu zabaw, siłowni zewnętrznej, 

świetlicy wiejskiej oraz terenów zielonych
90004 4300 1 600,00

Remont (przebudowa) kontynuacja drogi gminnej nr 179075 G w 

Bronowie ( działki nr 130 i nr 150 )
60016 6050 23 378,00

Razem Bronowo 28 748,00

Remont nawierzchni mostu w Tujsku 60016 6050 11 000,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych 90004 4210 961,00

Razem Chełmek 11 961,00

Przegląd placu zabaw i siłowni napowietrznej 90095 4300 360,00

Zakup polisy OC na kajaki 92695 4430 650,00

Zakup kosiarki do trawy (traktorek) oraz kosy spalinowej 90004 6060 12 919,00

Zakup kosiarki do trawy (traktorek) oraz kosy spalinowej 90004 4210 2 081,00

Estetyzacja sołectwa 90004 4210 2 840,00

Estetyzacja sołectwa 90095 4210 2 160,00

Spotkanie integracyjne 75095 4300 1 915,00

Razem Chełmek Osada 22 925,00

Remont drogi gminnej stanowiącej działkę nr 5 obręb 

Chorążówka 60016 6050
13 377,00

Razem Chorążówka 13 377,00

Przebudowa drogi gminnej działka nr 119 ulica Miłosza - 

kontynuacja 60016 6050 19 000,00 

Przebudowa drogi gminnej działka nr 281 ulica Wiślana - 

kontynuacja 60016 6050
19 000,00 

Przebudowa drogi gminnej działka nr 355 ulica Długa - 

kontynuacja 60016 6050
10 000,00 

Utrzymanie placu zabaw, w tym przegląd i naprawy 90095 4300 2 000,00

Promocja sołectwa 75095 4300 2 461,00

Razem Drewnica 52 461,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych 90004 4210 300,00

Przegląd i eksploatacja sprzetu zakupionego w ramach FS 90095 4300 400,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych mieszkańców 

Sołectwa
75095 4300 2 200,00

Przebudowa drogi gminnej w zakresie budowy chodnika w 

Sołectwie Dworek-Niedźwiedzica - kontynuacja
60016 6050 20 000,00

Zakup, montaż lampy solarnej 90015 6050 12 196,00

Razem Dworek - Niedźwiedzica 35 096,00

Zakup maszyny rolniczej 90004 6060 0,00

Przebudowa drogi gminnej nr 39 (zakup 310 szt. żelbetonowych 

płyt drogowych JOMB pełnych) 60016 6050 12 905,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4210 0,00

Razem Głobica 12 905,00

Opłata za media w świetlicy wiejskiej 92195 4260 800,00

Przegląd i naprawa placu zabaw 90095 4300 1 000,00

Bierzące utrzymanie i estetyzacja Sołectwa 90004 4210 0,00

Bierzące utrzymanie i estetyzacja Sołectwa 90004 4300 2 000,00

Spotkania kulturalno - edukacyjne 75095 4300 1 500,00

Wymiana części ogrodzenia koło świetlicy 92195 4300 10 123,00

Razem Izbiska 15 423,00

Utrzymanie czystości i porządku w sołectwie 90004 4300 0,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4300 3 000,00

7 Głobica

8 Izbiska

9 Jantar

4 Chorążówka

5 Drewnica

6 Dworek-Niedźwiedzica

1 Bronowo

2 Chełmek

3 Chełmek-Osada 

Lp. Sołectwo                        Opis przedsięwzięcia

Klasyfikacja budżetowa

Plan

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/341/2022

Rady Gminy Stegna

z dnia 29 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B272B99E-CC72-413F-B109-9354B53A41EA. Podpisany Strona 1



Utrzymanie terenów zielonych 90004 4210 7 000,00

Zakup szlabanu z montażem 75495 6050 15 000,00

Zakup koszy i ławek 90095 4210 15 160,00

Spotkania kulturalne, promocja sołectwa 75095 4300 2 840,00

Budowa boiska wiejskiego - kontynuacja 92695 4300 1 975,00

Budowa boiska wiejskiego - kontynuacja 92695 6050 6 436,00

Razem Jantar 51 411,00

Kontynuacja - modernizacja drogi gminnej osiedlowej 60016 6050 15 000,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 90095 4300 253,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 90095 4210 2 601,00

Koszty utrzymania świetlicy wiejskiej 92195 4260 1 201,00

Koszty utrzymania świetlicy wiejskiej 92195 4210 339,00

Koszty utrzymania świetlicy wiejskiej 92195 4360 960,00

Razem Jantar Leśniczówka 20 354,00

Poprawa wizerunku wsi 90004 4210 1 140,00

Poprawa wizerunku wsi 90095 4210 860,00

Przegląd, remont placu zabaw 90095 4300 630,00

Przegląd, remont placu zabaw 90095 4210 370,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4300 3 420,00

11 Przebudowa drogi gminnej ul. Słoneczna w Junoszynie 60016 6050 15 000,00

Przebudowa drogi gminnej ul. Krótka w Junoszynie 60016 6050 8 000,00

Przebudowa drogi gminnej ul. Topolowa w Junoszynie 60016 6050 4 784,00

                                        Razem Junoszyno 34 204,00

Przebudowa drogi gminnej ul. Wiślana w Mikoszewie 60016 6050 20 000,00

Zakup, montaż lustra drogowego i wykonanie dokumentacji (m.in. 

w sprawie zmiany organizacji ruchu)
60016 4210 2 000,00

Zakup, montaż lamp ulicznych typu solar lub Hybryda, 

przygotowanie dokumentacji na ww. zadanie
90015 6050 16 500,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych w Sołectwie Mikoszewo 90004 4300 7 500,00

Estetyzacja Sołectwa - zakup materiałów do remontu "Małej 

Architektury", tablic ogłoszeniowych, itd. Itp.
90095 4210 908,00

Spotkania kulturalne, warsztaty, oddolne inicjatywy wspierające 

rozwój i promocję sołectwa, gminy
75095 4300 2 000,00

Plac zabaw - kontynuacja, przeglądy naprawy, modernizacja 90095 4210 170,00

Plac zabaw - kontynuacja, przeglądy naprawy, modernizacja 90095 4300 130,00

Razem Mikoszewo  49 208,00

Budowa placu zabaw - kontynuacja 90095 6050 23 900,00

Przegląd i naprawy bieżące Placu Zabaw 90095 4300 330,00

Spotkanie integracyjne mieszkańców 75095 4300 1 000,00

Estetyzacja sołectwa 90004 4210 1 000,00

Razem Nowotna 26 230,00

Przebudowa drogi gminnej działka nr 302/14 w miejscowości 

Popowo - kontynuacja 60016 6050 15 528,00

Razem Popowo 15 528,00

Spotkania mieszkańców, promocja sołectwa 75095 4300 2 700,00

Przegląd i bieżące utrzymanie placu zabaw 90095 4300 700,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4210 1 000,00

Przebudowa drogi gminnej działka nr 130 w Przemysławiu 60016 6050 23 351,00

Przebudowa drogi gminnej działka nr 167 w Przemysławiu 60016 6050 0,00

                                      Razem Przemysław 27 751,00

Spotkania integracyjno-kulturalne 75095 4300 2 000,00

Estetyzacja terenów sołectwa 90004 4210 1 500,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw i siłowni zewnętrznej 90095 4210 600,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw i siłowni zewnętrznej 90095 4300 900,00

Tablice informacyjne - numery domów 90095 4210 2 200,00

Zagospodarowanie placu zabaw 90095 4210 5 000,00

Kontynuacja - zagospodarowanie parku 90095 6050 18 647,00

Razem Rybina 30 847,00

Plac rekreacyjno -sportowy na działce nr 770/1 w Stegnie - 

kontynuacja 92695 6050 46 785,00

Plac rekreacyjno -sportowy na działce nr 770/1 w Stegnie - 

kontynuacja 92695 4300 130,00

16 Rybina 

17 Stegna

13 Nowotna

14 Popowo

15 Przemysław 

10 Jantar-Leśniczówka

Junoszyno

12 Mikoszewo

9 Jantar

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B272B99E-CC72-413F-B109-9354B53A41EA. Podpisany Strona 2



Promocja sołectwa oraz organizacja imprez integracyjnych dla 

mieszkańców
75095 4300 5 246,00

Przegląd siłowni zwenętrznej 92695 4300 300,00

Razem Stegna 52 461,00

Zakup terma do grzania wody 70005 4210 1 700,00

Zakup drzwi wejściowych 70005 4210 5 000,00

18 Przegląd placu zabaw i urządzeń 90095 4300 800,00

Utrzymanie porządku, terenów zielonych 90004 4300 1 700,00

Utrzymanie porządku, terenów zielonych 90004 4210 0,00

Zakup płyt drogowych 60016 6050 7 797,00

Razem Stegienka 16 997,00

Plac zabaw - kontynuacja 90095 6050 17 283,00

Plac zabaw - kontynuacja 90095 4300 717,00

19 Utrzymanie terenów zielonych 90004 4210 151,00

Razem Stegienka - Osada 18 151,00

Utrzymanie terenów zielonych, estetyzacja itp. Sołectwa Stobiec 90004 4300 1 500,00

20
Budowa i montaż dwóch wiat przystankowych w sołectwie 

Stobiec
90095 6050 17 753,00

Razem Stobiec 19 253,00

Przebudowa drogi gminnej działka nr 34 w Świerznicy 60016 6050 16 000,00

Utrzymanie placu zabaw i terenów zielonych 90004 4210 850,00

Utrzymanie placu zabaw i terenów zielonych 90095 4300 1 144,00

Razem Świerznica 17 994,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4300 0,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4190 370,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4210 430,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych i estetyka sołectwa (zakup 

ciągnika - kosiarki, paliwa, oleju) 90004 4210 533,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych i estetyka sołectwa (zakup 

ciągnika - kosiarki, paliwa, oleju) 90004 4270 470,00

Bieżace utrzymanie elementów placu zabaw i ich przegląd 90095 4300 400,00

Modernizacja budynku gminnego w Tujsku 70005 4210 2 000,00

Przebudowa drogi gminnej działka nr 145 w Tujsku w zakresie 

budowy chodnika 60016 6050 24 400,00

Remont nawierzchni mostu w Tujsku 60016 6050 250,00

Razem Tujsk 28 853,00

Plac rekreacyjno - sportowy - kontynuacja 92695 6 050 10 000,00

Utrzymanie terenów zielonych placu 90004 4210 300,00

Utrzymanie terenów zielonych placu 90004 4300 1 200,00

Przebudowa drogi gminnej w Wiśniówce dz. nr 218 60016 6050 9 589,00

Razem Wiśniówka 21 089,00

Utrzymanie terenów zielonych, materiały eksploatacyjne do kosy 

(paliwo, żyłka, przegląd) 90004 4210 250,00

Utrzymanie terenów zielonych, materiały eksploatacyjne do kosy 

(paliwo, żyłka, przegląd) 90004 4270 150,00

Utrzymanie terenów zielonych, materiały eksploatacyjne do kosy 

(paliwo, żyłka, przegląd) 90004 4170 1 700,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 90095 4300 421,00

Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę drogi gminnej 

dz. nr 104 w Wybicku 60016 6050 15 000,00

Razem Wybicko 17 521,00

Przegląd placu zabaw, konserwacja, wymiana uszkodzonych 

urządzeń 90095 4300 4 000,00

Utrzymanie zieleni 90004 4210 1 500,00

Promocja sołęctwa oraz organizacja imprez integracyjnych dla 

mieszkańców 75095 4300
2 336,00

Przebudowa drogi gminnej działka nr 295 i 285 w miejscowości 

Żuławki 60016 6050 34 500,00

Razem  Żuławki 42 336,00

683 084,00Razem Sołectwa

23 Wiśniówka

24 Wybicko 

25 Żuławki 

Stegienka-Osada 

Stobiec 

21 Świerznica

22 Tujsk 

17 Stegna

Stegienka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B272B99E-CC72-413F-B109-9354B53A41EA. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

W niniejszej uchwale dokonano następujących zmian: 

- w planie dochodów: 

- dokonano zwiększenia o kwotę 134 841 zł, z tytułu zwiększenia wpływów z podatku od nieruchomości 
od osób fizycznych, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 100 000 zł, z tytułu zwiększenia wpływów z podatku od nieruchomości 
od osób prawnych, 

- dokonano zmniejszenia o kwotę 84 354 zł, z tytułu zmniejszenia wpływów z subwencji oświatowej, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 29 781 zł, z tytułu zwiększenia wpływów ze środków rezerwy części 
oświatowej subwencji ogólnej, z tytułu wsparcia szkół w zakresie zorganizowania dodatkowych zajęć 
specjalistycznych z zakresu pomocy psychologiczno - pedagogicznej, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 18 763 zł, z tytułu zwiększenia wpływów z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci pieniężnej, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 3 000 zł + 17 000 zł, z tytułu zwiększenia wpływów 
z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych, 

- w planie wydatków: 

- dokonano zwiększenia o kwotę 134 841 zł, z przeznaczeniem na pokrycie brakującej kwoty na pokrycie 
kosztu kompleksowej usługi oświetlenia na terenie gminy, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 100 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie brakującej kwoty na spłatę 
odsetek od zaciągniętych kredytów, 

- dokonano zmniejszenia planów wydatków jednostek oświatowych o kwotę 84 354 zł, z tytułu 
zmniejszenia wpływów z subwencji oświatowej, - wg informacji z jednostek oświatowych, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 29 781 zł, z tytułu zwiększenia wpływów ze środków rezerwy części 
oświatowej subwencji ogólnej, z tytułu wsparcia szkół w zakresie zorganizowania dodatkowych zajęć 
specjalistycznych z zakresu pomocy psychologiczno - pedagogicznej w jednostkach oświatowych na terenie 
gminy Stegna, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 37 160 zł, z przeznaczeniem na pokrycie brakującej 
kwoty kosztu wzrostu wynagrodzeń oraz pochodnych od wynagrodzeń, zgodnie z przepisami 
wprowadzonymi Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 roku w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych  oraz art.18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie 
ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych 
ustaw - zmniejszenie rezerwy ogólnej, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 80 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie brakującej do 
realizacji zadania pn."Przebudowa drogi transportu rolnego" - zwiększenie wartości kosztorysowej po 
aktualizacji, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 18 763 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu usług, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 3 000 zł + 17 000 zł, z przeznaczeniem na zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 130 000 zł, z przeznaczeniem na realizację zadana 
pn."Przebudowa odcinka drogi gminnej ul. Młyńskiej w miejscowości Jantar". 

- dokonano zmiany przedsięwzięć FS Jantar, zgodnie ze zmianami w uchwale sołeckiej - 13 840 zł, 

- dokonano zmiany przedsięwzięć FS Głobica, zgodnie ze zmianami w uchwale sołeckiej - 12 905 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B272B99E-CC72-413F-B109-9354B53A41EA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2022-04-29T13:08:09+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




